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Nr 123.

Godkänd av färsta kammaren den 27 april 1923. 
Godkänd av andra kammaren den 27 april 1923.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kung!. Maj.ts propo
sition angående avstående till Lunds stad av kronans rätt till 
läroverkstomten i Lund med därå uppförda byggnader.

(Statsutskottets utlåtande nr 59.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 9 mars 1923 dagtecknad propo
sition, nr 176, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen medgiva, att den Eders Kungl. Maj:t och kronan till
kommande rätt till nuvarande läroverkstomten i Lund med därå uppförda 
byggnader må avstås till Lunds stad, dels under förutsättning att staden 
förbinder sig, att, i den mån medel därtill icke kunna erhållas från läro
verkets byggnadsfond, för framtiden tillhandahålla högre allmänna lärover
ket i Lund erforderliga lokaler på sätt, som i vederbörlig ordning godkän
nes, jämte lekplan ävensom bostad eller i vederbörlig ordning bestämd 
b yresersättning åt läroverkets rektor, dels ock i övrigt på de villkor, som 
Eders Kungl. Maj:t må föreskriva i huvudsaklig överensstämmelse med vad 
av stadsfullmäktige i Lund i skrivelse den 4 maj 1922 hemställts.

Riksdagen bar ansett sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förslag 
och får följaktligen anmäla, att riksdagen medgivit, att den Eders Kungl. 
Maj:t och kronan tillkommande rätt till nuvarande läroverkstomten i Lund 
med därå uppförda byggnader må avstås till Lunds stad, dels under förut
sättning att staden förbinder sig att, i den mån medel därtill icke kunna 
erhållas från läroverkets byggnadsfond, för framtiden tillhandahålla högre
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allmänna läroverket i Lund erforderliga lokaler på sätt, som i vederbörlig 
ordning godkännes, jämte lekplan ävensom bostad eller i vederbörlig ord
ning bestämd hyresersättning åt läroverkets rektor, dels ock i övrigt på de 
villkor, som Eders Kungl. Maj:t må föreskriva i huvudsaklig överensstäm
melse med vad av stadsfullmäktige i Lund i skrivelse den 4 maj 1922 
hemställts.

Stockholm den 27 april 1923.

Med undersåtlig vördnad.


